



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SENZ APS
HOLMENSVEJ 4, 1. TH., 3600 FREDERIKSSUND
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2016

Thomas Sunke

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Senz ApS Holmensvej 4, 1. th. 3600 Frederikssund Hjemmeside: www.lejensegway.dk CVR-nr.: 27 36 80 69 Stiftet: 30. september 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Sunke Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Nørregade 32 3300 Frederiksværk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive eventvirksomhed samt handel og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 337 tkr. Resultatet er påvirket negativt af resultat af kapitalandele i dattervirksomhed og nedskrivning af udskudt skatteaktiv. Resultat af selskabets primære drift er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab og følger selskabets udvikling nøje. Ledelsens forventer, at selskabets egenkapital reetableres via egen indtjening indenfor en kortere årrække.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		263.547	585.907
Personaleomkostninger.....	1	-163.356	-323.697
Af- og nedskrivninger.....		-119.669	-105.156
DRIFTSRESULTAT		-19.478	157.054
Res. af kapitalandele i datter- og ass. virk.....		-83.312	0
Andre finansielle indtægter.....	2	4.320	0
Andre finansielle omkostninger.....		-39.544	-33.639
RESULTAT FØR SKAT		-138.014	123.415
Skat af årets resultat.....	3	-199.353	-27.597
ÅRETS RESULTAT		-337.367	95.818
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-337.367	95.818
I ALT		-337.367	95.818

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		263.652	346.134
Indretning af lejede lokaler.....		45.186	56.741
Materielle anlægsaktiver.....	4	308.838	402.875
Kapitalandele i datter virksomheder.....	5	0	0
Andre tilgodehavender.....		32.874	34.362
Finansielle anlægsaktiver.....		32.874	34.362
ANLÆGSAKTIVER.....		341.712	437.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		37.687	47.339
Udskudte skatteaktiver.....		0	199.353
Andre tilgodehavender.....		0	18.113
Tilgodehavende selskabsskat.....		987	0
Periodeafgrænsningsposter.....		52.496	119.765
Tilgodehavender.....		91.170	384.570
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		91.170	384.570
AKTIVER.....		432.882	821.807
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-279.710	95.825
EGENKAPITAL.....	6	-154.710	220.825
Gæld til pengeinstitutter.....		68.765	113.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.620	91.247
Selskabsskat.....		987	0
Anden gæld.....		502.220	396.058
Kortfristede gældsforpligtelser.....		587.592	600.982
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		587.592	600.982
PASSIVER.....		432.882	821.807
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	107.540	260.825	
Pensioner.....	35.885	38.316	
Omkostninger til social sikring.....	2.092	3.301	
Andre personaleomkostninger.....	17.839	21.255	
	163.356	323.697	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	1.494	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.826	0	
	4.320	0	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	199.353	27.597	
	199.353	27.597	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	533.079	57.776	
Tilgang.....	25.632	0	
Kostpris 31. december 2015.....	558.711	57.776	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	186.947	1.035	
Årets afskrivninger	108.112	11.555	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	295.059	12.590	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	263.652	45.186	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5

	Kapitalandele i datter virksomheder
Tilgang	50.000
Kostpris 31. december 2015.....	50.000
Årets opskrivninger	-121.480
Opskrivninger 31. december 2015.....	-121.480
Saldo ultimo.....	-71.480
Underbalance, tilgodehavender	71.480
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	0

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Senz Ejendomme ApS, København.....	-202.726	-83.312	100 %

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	95.825	220.825
Andre reguleringer.....		-38.168	-38.168
Forslag til årets resultatdisponering.....		-337.367	-337.367
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-279.710	-154.710

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

7

Operationelle leasingforpligtelser.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnit årlig leasingydelse på 159 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 16 og 23 måneder med en restleasing på 229 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Senz Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1 tkr. pr. balancedagen.